
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par nekustamā īpašuma “Jūlijas”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 

izsolē 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.10.2023. sēdes lēmumu 
Nr.963 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Jūlijas”, Sakas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6486 012 0002, reģistrēts Sakas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000601095. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6486 012 0100 
6,44 ha platībā. Zemes vienība nav apbūvēta. Kadastra informācijas sistēmā zemes 
vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 4,79 ha lauksaimniecības zeme, 0,45 ha meži, 
0,68 ha krūmāji, 0,06 ha zem ūdens, 0,13 ha zem ceļiem un 0,33 ha citas zemes. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību 
tiesību līgums. Saskaņā ar Pāvilostas novada teritorijas plānojumu 2012.- 2024.gadam 
zemes vienība atrodas lauku teritorijā. 

Apgrūtinājums - nav piebraukšanas iespējas. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 09.01.2024. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.2/2024-IAIKP 9.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 24 000 EUR (divdesmit četri tūkstoši euro). Izsoles solis 
noteikts 2000 EUR (divi tūkstoši euro). Izsoles diena noteikta 21.02.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 15.02.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 21.02.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.9/2024-IAIKP 9.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Jūlijas”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

kadastra Nr.6486 012 0002, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra 



apzīmējumu 6486 012 0100 6,44 ha platībā, otro elektronisku izsoli ar 
augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jūlijas”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6486 012 0002, otrās elektroniskās izsoles ar augšupejošu 
soli sākumcenu 19 200 EUR (deviņpadsmit tūkstoši divi simti euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 
3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

2. Nekustamo īpašumu speciālistei Annai Brūklei 
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes lēmumu 

Nr.850 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6458 900 0042, reģistrēts Gramzdas 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.27 5. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 61,2 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
612/5381 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6458 
001 0026 001, 6458 001 0026 002, 6458 001 0026 003  un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6458 001 0026. 

Dzīvoklis nav izīrēts. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 13.12.2023. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.80/2023-IAIKP 3.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). Izsoles solis 
noteikts 100 EUR (viens simts euro). Izsoles diena noteikta 23.01.2024. 



Līdz noteiktajam termiņam 18.01.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 23.01.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.3/2024-IAIKP 3.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6458 900 0042, sastāvošu no dzīvokļa 61,2 
m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 612/5381 kopīpašuma domājamām 
daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6458 001 0026 001, 6458 001 0026 
002, 6458 001 0026 003  un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6458 001 
0026, otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, nesamazinot sākumcenu. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6458 900 0042, otrās elektroniskās izsoles 
ar augšupejošu soli sākumcenu 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 
3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

2. Nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai 
 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes lēmumu 

Nr.851 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas 



pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6458 900 0055, reģistrēts Gramzdas 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.27 8. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 61,1 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
611/5381 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6458 
001 0026 001, 6458 001 0026 002, 6458 001 0026 003  un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6458 001 0026. 

Dzīvoklis nav izīrēts. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 13.12.2023. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.80/2023-IAIKP 4.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar nosacīto cenu 1400 EUR (viens tūkstotis četri simti euro). Izsoles solis 
noteikts 100 EUR (viens simts euro). Izsoles diena noteikta 23.01.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 18.01.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 23.01.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.3/2024-IAIKP 4.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6458 900 0055, sastāvošu no dzīvokļa 
61,1 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 611/5381 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6458 001 0026 001, 
6458 001 0026 002, 6458 001 0026 003 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6458 001 0026, otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, 
nesamazinot sākumcenu. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6458 900 0055, otrās elektroniskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 1400 EUR (viens tūkstotis četri simti 
euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai 

 



 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma Lielā iela 2, Priekules pagasts, ar adresi “Liesmiņas”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.04.2023. sēdes lēmumu 

Nr.403 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Lielā iela 2, Priekules pagasts, ar adresi 
“Liesmiņas”, Priekules pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6482 004 0067, 
reģistrēts Priekules pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.146. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 004 0067 
1,2 ha kopplatībā un vienas būves (dzīvojamās ēkas) ar kadastra apzīmējumu 6482 004 
0067 001. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
1,0 ha lauksaimniecības zeme, 0,20 ha zeme ēkām.  

Zemes vienība atrodas kultūras pieminekļa aizsargjoslas teritorijā (Priežu kalva – 
senkapi Nr.1399), bet neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts 
medību tiesību līgums. Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-
2026.gadam zemes vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 13.12.2023. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.80/2023-IAIKP 7.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar nosacīto cenu 10 500 EUR (desmit tūkstoši pieci simti euro). Izsoles solis 
noteikts 1000 EUR (viens tūkstotis euro). Izsoles diena noteikta 23.01.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 18.01.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 23.01.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.3/2024-IAIKP 7.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Rīkot nekustamā īpašuma Lielā iela 2, Priekules pagasts, ar adresi “Liesmiņas”, 
Priekules pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6482 004 0067, 
sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 004 0067 1,2 
ha kopplatībā un vienas būves (dzīvojamās ēkas) ar kadastra apzīmējumu 6482 
004 0067 001, otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu 
par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Lielā iela 2, Priekules pagasts, ar adresi 
“Liesmiņas”, Priekules pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6482 004 
0067, otrās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 8400 EUR 
(astoņi tūkstoši četri simti euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 



3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 

komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 

 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes lēmumu 

Nr.853 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Lauku iela 2, Priekule, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6415 002 0127, reģistrēts Priekules pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000723976. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 002 0124 
0,1966 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 0,0864 ha lauksaimniecībā izmantojamās zemes, 0,1102 ha krūmāji.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību 
tiesību līgums. Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam 
zemes vienība atrodas Savrupmāju apbūves teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 13.12.2023. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.80/2023-IAIKP 8.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). Izsoles solis 
noteikts 100 EUR (viens simts euro). Izsoles diena noteikta 23.01.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 18.01.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 23.01.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.3/2024-IAIKP 8.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 



Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, Dienvidkurzemes novads, 

kadastra Nr. 6415 002 0127, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6415 002 0124 0,1966 ha kopplatībā, otro elektronisku izsoli ar 
augšupejošu soli, nesamazinot sākumcenu. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6415 002 0127, otrās elektroniskās izsoles ar 
augšupejošu soli sākumcenu 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 

 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes lēmumu 
Nr.847 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 900 0275, reģistrēts Vaiņodes 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000637305 2. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 32,1 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
321/1875 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6492 006 
0873 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0873. 

Dzīvoklis nav izīrēts. 



Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 13.12.2023. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.80/2023-IAIKP 9.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 2200 EUR (divi tūkstoši divi simti euro). Izsoles solis noteikts 
200 EUR (divi simti euro). Izsoles diena noteikta 23.01.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 18.01.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 23.01.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.3/2024-IAIKP 9.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 900 0275, sastāvošu no dzīvokļa 
32,1 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 321/1875 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0873 001 un 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0873, otro elektronisku 
izsoli ar augšupejošu soli, nesamazinot sākumcenu. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 900 0275, otrās elektroniskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 2200 EUR (divi tūkstoši divi simti euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Gunai Taujēnai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes lēmumu 

Nr.848 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6454 900 0067, reģistrēts Embūtes 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.109 9. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 30,7 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
307/9340 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6454 
004 0080 001, 6454 004 0080 002, 6454 004 0080 003, 6454 004 0080 004, 6454 004 
0080 005 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6454 004 0080. 

Dzīvoklis nav izīrēts. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 13.12.2023. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.80/2023-IAIKP 10.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 400 EUR (četri simti euro). Izsoles solis noteikts 40 EUR 
(četrdesmit euro). Izsoles diena noteikta 23.01.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 18.01.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 23.01.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.3/2024-IAIKP 10.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6454 900 0067, sastāvošu no dzīvokļa 
30,7 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 307/9340 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6454 004 0080 001, 
6454 004 0080 002, 6454 004 0080 003, 6454 004 0080 004, 6454 004 0080 
005 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6454 004 0080, otro 
elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, nesamazinot sākumcenu. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6454 900 0067, otrās elektroniskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 400 EUR (četri simti euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 



komisijas priekšsēdētājs. 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Gunai Taujēnai 

 
 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes lēmumu 

Nr.849 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6454 900 0082, reģistrēts Embūtes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.107 17. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 85,80 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
858/13773 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6454 004 
0078 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6454 004 0078. 

Dzīvoklis nav izīrēts. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  13.12.2023. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.80/2023-IAIKP 11.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 800 EUR (astoņi simti euro). Izsoles solis noteikts 80 EUR 
(astoņdesmit euro). Izsoles diena noteikta 23.01.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam 18.01.2024. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 23.01.2024. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.3/2024-IAIKP 11.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6454 900 0082, sastāvošu no dzīvokļa 
85,80 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 858/13773 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6454 004 0078 001 un 



zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6454 004 0078, otro elektronisku 
izsoli ar augšupejošu soli, nesamazinot sākumcenu. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6454 900 0082, otrās elektroniskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 800 EUR (astoņi simti euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Gunai Taujēnai 

 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes lēmumu 

Nr.832 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Dandziņi”, Rucavas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6484 015 0062, reģistrēts Rucavas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000469849. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 015 0062 
0,3445 ha. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
0,3195 ha tīrumi un 0,0250 ha citas zemes. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību 
tiesību līgums. Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam 
zemes vienība atrodas Pārējās lauksaimniecībā izmantojamās zemes teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  10.11.2023. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.74/2023-IAIKP 8.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 28 900 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti euro). 
Izsoles solis noteikts 2000 EUR (divi tūkstoši euro). Izsoles diena noteikta 19.12.2023. 



Līdz noteiktajam termiņam 14.12.2023. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 19.12.2023. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.82/2023-IAIKP 8.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot nekustamo īpašumu “Dandziņi”, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, kadastra Nr.6484 015 0062, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6484 015 0062 0,3445 ha, atkārtotai izsolei, rīkojot otro 
elektronisku izsoli ar augšupejošu soli un samazinot sākumcenu par 20 
procentiem.   

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6484 015 0062, otrās elektroniskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 23 120 EUR (divdesmit trīs tūkstoši 
viens simts divdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Dacei Magonei 

 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 

izsolē 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes lēmumu 
Nr.834 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Lapiņas”, Nīcas pagasts, 



Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6478 010 0127, reģistrēts Nīcas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.784. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 
3,17 ha kopplatībā. Uz zemes gabala atrodas dzīvojamā ēka ar kadastra apzīmējumu 
6478 010 0127 001, šķūnis ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 002, šķūnis ar 
kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 003 un šķūnis ar kadastra apzīmējumu 6478 010 
0127 004. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
2,82 ha tīrumi, 0,07 ha augļu dārzi, 0,01 ha zem ūdens, 0,17 ha zem ēkām un būvēm, 
0,06 ha zem ceļiem, 0,04 ha citas zemes. 

Īpašums tiek atsavināts ar nomas tiesību apgrūtinājumu- par īpašuma iznomāšanu 
2,4 ha platībā noslēgts zemes nomas līgums līdz 13.04.2025.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību 
tiesību līgums. Saskaņā ar Nīcas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas savrupmājas apbūves (DzS) teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  10.11.2023. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.74/2023-IAIKP 3.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 52 600 EUR (piecdesmit divi tūkstoši seši simti euro). Izsoles 
solis noteikts 1000 EUR (viens tūkstotis euro). Izsoles diena noteikta 19.12.2023. 

Līdz noteiktajam termiņam 14.12.2023. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 19.12.2023. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.82/2023-IAIKP 3.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, kadastra Nr.6478 010 0127, sastāvošu no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 3,17 ha kopplatībā, dzīvojamās ēkas ar 
kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 001, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 6478 
010 0127 002, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 003 un šķūņa ar 
kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 004, otro elektronisku izsoli ar 
augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr.6478 010 0127, otrās elektroniskas izsoles ar 
augšupejošu soli sākumcenu 42 080 EUR (četrdesmit divi tūkstoši astoņdesmit 
euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 



#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Agnijai Pērkonei 

 
 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Stirnas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 31.08.2023. sēdes lēmumu 

Nr.770 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Stirnas”, Rucavas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6484 005 0023, reģistrēts Rucavas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000614863. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 005 0023 
5,61 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 5,1 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,45 ha krūmāji, 0,06 ha zem 
ūdens.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un 
neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību 
līgums. Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas meliorētā teritorijā. 

Citi apgrūtinājumi: nav piebraukšanas iespējas. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  10.11.2023. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.74/2023-IAIKP 6.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 21 700 EUR (divdesmit viens tūkstotis septiņi simti euro). 
Izsoles solis noteikts 1000 EUR (viens tūkstotis euro). Izsoles diena noteikta 19.12.2023. 

Līdz noteiktajam termiņam 14.12.2023. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 19.12.2023. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.82/2023-IAIKP 6.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Stirnas”, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes 



novads, kadastra Nr.6484 005 0023, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6484 005 0023 5,61 ha kopplatībā, otro mutisko izsoli ar 
augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Stirnas”, Rucavas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6484 005 0023, otrās mutiskās izsoles 
ar augšupejošu soli sākumcenu 17 360 EUR (septiņpadsmit tūkstoši trīs simti 
sešdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Annai Ančenko 

 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 3A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 24.11.2022. sēdes lēmumu 

Nr.1131 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Brīvības iela 3A, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6405 003 0085, reģistrēts Aizputes pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000612047. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 003 0085 
3309 m2 platībā. Zemes vienība nav apbūvēta. Kadastra informācijas sistēmā zemes 
vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 2310 m2 lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 999 
m2 citas zemes. Saskaņā ar Aizputes pilsētas teritorijas plānojumu 2012.-2023.gadam 
zemes vienība atrodas Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  20.02.2023. 
sēdes protokolu Nr.11/2023-IAIKP 4.p. apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar nosacīto 



cenu 9900 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti euro). Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci 
simti euro). Izsoles diena noteikta 04.04.2023. Līdz noteiktajam termiņam 30.03.2023. 
neviens pretendents uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas 04.04.2023.  sēdes protokolu Nr.23/2023-IAIKP 4.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  19.09.2023. 
sēdes protokolu Nr.62/2023-IAIKP 3.p. apstiprināti otrās izsoles noteikumi  ar nosacīto 
cenu 7920 EUR (septiņi tūkstoši deviņi simti divdesmit euro). Izsoles solis noteikts 200 
EUR (divi simti euro). Izsoles diena noteikta 31.10.2023. Līdz noteiktajam termiņam 
26.10.2023. neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijas 31.10.2023. sēdes protokolu Nr.70/2023-IAIKP 3.p. 
otrā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi trešās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta otrās daļas  1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Brīvības iela 3A, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, 

kadastra Nr.6405 003 0085, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6405 003 0085 3309 m2 platībā, trešo mutisko izsoli ar 
augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 60 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Brīvības iela 3A, Aizpute, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr.6405 003 0085, trešās mutiskās izsoles ar augšupejošu 
soli sākumcenu 3960 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti sešdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Evijai Šneiderei 

 
 
 
 
 
 



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada 
tūrisma centrs” darbinieku amatu kataloga apstiprināšanu 

 
 
Pamatojoties uz “Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likums” 7.pantu, 2022.gada 26.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr.262  “Valsts un 
pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas 
kārtība” 25.punktu, Dienvidkurzemes novada domes 2021.gada 30.septembra saistošo 
noteikumu Nr. 7 "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" 22.punktu: 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada 
tūrisma centrs” amatu katalogu - Pielikums ar 2024.gada 1. aprīli; 
 

2. Par lēmuma izpildi atbild “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” vadītāja.  
 

   

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūrai “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs”; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvajai daļai; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai. 
 
 



 
 
 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par Aizputes pirmsskolas izglītības iestādes Pasaciņa darbinieku amatu kataloga  

apstiprināšanu 
 

 
Pamatojoties uz “Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likums” 7.pantu, 2022.gada 26.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr.262  “Valsts un 
pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas 
kārtība” 25.punktu, Dienvidkurzemes novada domes 2021.gada 30.septembra saistošo 
noteikumu Nr. 7 "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" 22.punktu: 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Aizputes pirmsskolas izglītības iestādes Pasaciņa darbinieku amatu katalogu 
ar 2024.gada 1. maiju -  Pielikums; 
 

2. Par lēmuma izpildi atbild Aizputes pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītāja. 

   

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
Lēmums nosūtāms: 



Aizputes pirmsskolas izglītības iestādei Pasaciņa; 
Dienvidkurzemes novada Pašvaldības administrācijas vadībai;  
Dienvidkurzemes novada Administratīvajai daļai; 
Dienvidkurzemes novada Personāla daļai;  
Dienvidkurzemes novada Finanšu un grāmatvedības daļai; 
Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvaldei. 

 

 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes sporta skolas darbinieku amatu kataloga  apstiprināšanu 
 

 
Pamatojoties uz “Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likums” 7.pantu, 2022.gada 26.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr.262  “Valsts un 
pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas 
kārtība” 25.punktu, Dienvidkurzemes novada domes 2021.gada 30.septembra saistošo 
noteikumu Nr. 7 "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" 22.punktu: 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome nolemj: 

3. Apstiprināt Dienvidkurzemes Sporta skolas darbinieku amatu katalogu - Pielikums  ar 
2024.gada 1. aprīli; 
 

4. Par lēmuma izpildi atbild Dienvidkurzemes Sporta skolas direktors.  
 

   



#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes Sporta skolai; 
Dienvidkurzemes novada Sporta pārvaldei; 
Dienvidkurzemes novada Pašvaldības administrācijas vadībai;  
Dienvidkurzemes novada Administratīvajai daļai; 
Dienvidkurzemes novada Personāla daļai;  
Dienvidkurzemes novada Finanšu un grāmatvedības daļai; 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūras administrētajā projektā “Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstība pašvaldībās” 
 
Projekta īstenošanas pamats ir  Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

2. komponentes „Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena „Digitālās 

prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas „Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” 

īstenošana. 

Projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” mērķis ir 

izveidot mūsdienīgu, elastīgu, ilgtspējīgu, uz mērķgrupas problēmu risinājumiem vērstu 

digitālā darba ar jaunatni sistēmu pašvaldībās, to sasaistot ar citiem pašvaldības 

pakalpojumiem (t.sk. e-pakalpojumu attīstību) un mērķa grupas vajadzībām, lai 

nodrošinātu jauniešiem plašas iespējas attīstīt un pielietot savas digitālās prasmes.  

Pašvaldību pieteikšanās dalībai projektā norit līdz 2024. gada 15. aprīlis.  

Piedaloties projektā pašvaldība kļūst par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

projekta sadarbības partneri, kas īsteno projekt aktivitātes līdz 2026. gada 30. aprīlim un 

nodrošina ilgtspējas aktivitātes līdz 2028. gadam. 

Projektam pieejamais attiecināmais Atveseļošanas fonda finansējums sadarbības 

partneriem ir 2 872 000.00 EUR. Katrai pašvaldībai pieejamais maksimālais finansējuma 

apjoms tiek noteikts balstoties uz pašvaldībā dzīvojošo jauniešu skaitu. Par vienu teritorijā 

reģistrēto jaunieti pieejamā summa ir 11.9083 EUR. Projekta neattiecināmās izmaksas ir 

individuālā plāna ieviešanas ietvaros radušās PVN izmaksas. 

Galvenās projekta aktivitātes: 

• Pašvaldību komandu mācības; 

• Pašvaldību individuālo plānu digitālajam darbam ar jaunatni izstrāde ietverot 

esošās situācijas izvērtēšanu un saņemto mentoringa atbalstu; 

• Pašvaldību individuālo plānu digitālajam darbam ar jaunatni realizācija. 

Projekta mērķa grupa: Jaunieši vecumā no 13- 25 gadiem.  



Pamatojoties uz Jaunatnes likuma 5.panta 1.daļu un Pašvaldību likumu 4.panta 1.daļas 

8.punktu un 10.panta 1.daļas 21.punktu.  

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras administrētajā projektā “Digitālā darba ar 
jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”; 

2. Uzdot Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvaldei organizēt un koordinēt 
pašvaldības komandas izveidi dalībai mācībās; 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvaldei, plānojot 2025. gada 
budžetu, ieplānot projekta īstenošanai nepieciešamās PVN izmaksas; 

4. Uzdot Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvaldei sadarbībā ar Attīstības un 
uzņēmējdarbības daļu  organizēt un koordinēt pašvaldības individuālā plāna 
digitālajam darbam ar jaunatni izstrādi,  plāna īstenošanu un atskaišu 
sagatavošanu. 

5. Izglītības pārvaldes vadītāja kontrolē lēmuma izpildi. 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada juridiskai un iepirkumu daļai, 
Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, 
Finanšu un grāmatvedības daļai, 
Izglītības pārvaldei. 

 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Mežupes un Padures pamatskolu  darbinieku  
amatu katalogu apstiprināšanu 

 
Lai nodrošinātu vienotu tehnisko darbinieku atalgojuma sistēmu visās Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Izglītības iestādēs, nevērtējot no kāda finansējuma atalgojums tiek 
izmaksāts ir nepieciešams apstiprināt Mežupes un Padures pamatskolu tehnisko 
darbinieku amatu katalogus.  Līdz šim pašvaldība netika apstiprinājusi šo divu iestāžu 
katalogus.  

Katalogi ir pievienoti šī Lēmuma pielikumos un tie ir neatņemami šī Lēmuma 
sastāvdaļa. 



 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma  3.panta 7.daļu un  11.panta 1.daļu, 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ:  
 
1. Apstiprināt Mežupes un Padures pamatskolu  darbinieku amatu katalogus, 

kas stājas spēkā ar 2024.gada 1.aprīli. 
 
 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Finanšu un grāmatvedības daļai 
                                Mežupes un Padures pamatskolām 
                                Personāldaļai 
                                Izglītības pārvaldei     

 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Mūzikas programmai nepieciešamo 

akustisko klavieru iegāde Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai" īstenošanai 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024.gada 4.martā saņemts un reģistrēts 
DKN/2024/4.10/2939-S Valsts kultūrkapitāla fonda (turpmāk - VKKF) paziņojums Nr. 
2024-1-MDM-M02034 par finansējuma piešķiršanu EUR 3933,00 Mērķprogrammas 
“Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” 2024.gada 1.projektu 
konkursā - projekta “Mūzikas programmai nepieciešamo akustisko klavieru iegāde 
Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai”  īstenošanai. 

Projekta ietvaros plānots iegādāties vienas jaunas akustiskās klavieres, lai 
nodrošinātu profesionālās izglītības iestādes Grobiņas mūzikas un mākslas skola 



audzēkņu kvalitātes prasībām atbilstošu mūzikas instrumentu, tādējādi veicinot labāku 
un motivētāku izglītības procesu un augstākus sasniegumus. 

Projektu plānots īstenot laika periodā no līguma noslēgšanas brīža ar Valsts 
kultūrkapitāla fondu līdz 2024.gada 31.oktobrim.  

Projekta īstenošanai nepieciešamais kopējais finansējums EUR 5500,00 no 
kuriem EUR 3933,00 ir VKKF piešķirtais finansējums, trūkstošais finansējums, kas 
jāfinansē no Dienvidkurzemes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem ir EUR 1567,00. 

Grobiņas mūzikas un mākslas skolas materiāli tehniskās bāzes papildināšana 
attiecināma uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju plāna 2022. – 
2027. gadam 6.4.81. punktu un 6.4.69. punktu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1.daļas 4. apakšpunktu un 10.panta 
1.daļas 19.punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt  projekta “Mūzikas programmai nepieciešamo akustisko klavieru 

iegāde Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai”  īstenošanu. 
2. Piešķirt projektam “Mūzikas programmai nepieciešamo akustisko klavieru 

iegāde Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai” līdzfinansējumu EUR 1567,00 
(Viens tūkstotis pieci simti sešdesmit  septiņi eiro un 00 centi) apmērā no 
pašvaldības 2024.gada budžeta līdzekļiem. 

3. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības daļas 
vadītājs. 
 
 

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotāju un sadarbības pilsētas Kamiņa – Kaširska 

Ukrainā pašvaldības atbalstam 
 

Krievijas Federācija 2022. gada 24. februārī uzsāka neizprovocētu plaša mēroga 
militāru uzbrukumu Ukrainai, savukārt Baltkrievijas Republika ir iesaistījusies šī 
uzbrukuma un agresijas atbalstā, izvēršot plašu karadarbību un postījumus Ukrainas 
valstij un tās tautai. 

Palīdzību Ukrainas civiliedzīvotājiem sniedz biedrība “TABITAS SIRDS”, 
reģistrācijas Nr. 40008257832 (turpmāk - Biedrība), kas ir arī Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sadarbības 



organizācija. Biedrībai 2018.gada 8.martā ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas 
statuss labdarības un sabiedrības, it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu 
grupu, sociālās labklājības celšanas jomās.  

2022. gada 5. martā stājās spēkā Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likums 
(turpmāk – Likums), kura mērķis ir atbalsta sniegšana Ukrainas civiliedzīvotājiem, kuri 
izceļo no Ukrainas vai kuri nevar atgriezties Ukrainā Krievijas Federācijas izraisītā 
bruņotā konflikta dēļ šā bruņotā konflikta norises laikā, kā arī vispārēja atbalsta sniegšana 
Ukrainas sabiedrībai. Likuma 11. panta 2.daļa nosaka, ka pašvaldībai, pamatojoties uz 
domes lēmumu, ir tiesības dāvināt (ziedot) finanšu līdzekļus vai mantu Ukrainas 
sabiedrības vispārējam atbalstam.  

2023.gada 8.decembrī Dienvidkurzemes novada pašvaldība (turpmāk - 
Pašvaldība) saņēma (reģ.Nr. DKN/2023/4.10/4830-S) Biedrības iesniegumu, ar lūgumu 
Pašvaldībai turpināt sniegt atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem, kuri patvērumu raduši 
Dienvidkurzemes novadā, un sadarbības pilsētai Kamiņa – Kaširska (26.05.2022. 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes lēmums Nr.490 “Par sadarbību starp 
Dienvidkurzemes novada pašvaldību un Ukrainas Kamiņa- Kaširskas pilsētas 
pašvaldībām”). 

2023.gada 23.februārī Pašvaldība pieņēma lēmumu Nr.186 “Par ziedojumu 
sadarbības pašvaldībai Ukrainā”, ar kuru tika nolemts, ka Pašvaldība ziedos EUR 
10 000,00 (desmit tūkstoši euro) biedrībai ar sabiedriskā labuma organizācijas statusu, 
kura spēj operatīvi veikt resursu piegādi Ukrainas aizsardzības nodrošināšanai. 
2023.gada 17.aprīlī  tika  noslēgts  Dāvinājuma  līgums  Nr. DKN/2023/4.7/427-DAV ar 
Biedrību. Atskaiti  par  dāvinājuma  izlietošanu līgumā  un domes  lēmumā  norādītam  
mērķim Biedrība iesniegusi  2023.gada 18. decembrī. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties  uz  Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 
11.panta 2.daļu, Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 21.punktu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Slēgt dāvinājuma (ziedojuma) līgumu ar biedrību “TABITAS SIRDS”, 

reģistrācijas Nr. 40008257832, par EUR 10 000,00 (desmit tūkstoši euro) ziedojumu 
Ukrainas, t.sk., sadarbības pilsētas Kamiņa – Kaširska sabiedrības vispārējam atbalstam.  

2. Uzdot Juridiskai un iepirkuma daļai sagatavot dāvinājuma (ziedojuma) 
līgumu.  

3. Finansējums tiek nodrošināts no 2024.gadā paredzētajiem budžeta finanšu 
resursiem - atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

4. Atbildīgais par lēmumu izpildi – Izpilddirektors Uldis Vārna. 
 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Finanšu un grāmatvedības daļai, Juridiskai un iepirkumu daļai. 
 

 
 



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada pārskata apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Likuma par budžetu un finanšu vadību, 30.panta pirmo daļu, 
Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 2.punktu, Grāmatvedības likuma 18.pantu,  
2021. gada 28. septembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 652 "Gada pārskata 

sagatavošanas kārtība", 2018. gada 13. februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 87 

"Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs”,    

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt  Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada konsolidēto gada 

pārskatu. 

2. Finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs kontrolē lēmuma izpildi. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Finanšu un grāmatvedības daļai 

 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par projekta “Bibliomātu iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā” 
iesniegšanu un īstenošanu 

Biedrība “Liepājas rajona partnerība” (turpmāk – LRP) ir izsludinājusi atklātu 
projektu iesniegumu pieņemšanas 1. kārtu Eiropas Lauksaimniecības Fonds lauku 
attīstībai (turpmāk - ELFLA) intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģiju (turpmāk – SVVA), tostarp sadarbības aktivitātes un 
to sagatavošana” (LA19) aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 
iniciatīvas”. Projektu iesniegumu pieņemšana noslēdzas 2024.gada 1.aprīlī. 

Atbilstoši SVVA stratēģijai 2023. – 2027. gadam, atklāta konkursa ietvaros projekta 
pieteikums tiks iesniegts 2. mērķa “Kvalitatīva dzīves vides un daudzveidīga publiskā 
infrastruktūra” 1. rīcībā “Atbalsts sabiedriskajām aktivitātēm VRG darbības teritorijas 
iedzīvotājiem” (turpmāk – M2R1), kas atbalsta kopienu spēcinošas un vietas attīstību 



sekmējošas iniciatīvas, dabas un kultūras objektu sakārtošanai, lai uzlabotu pakalpojumu 
pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību, sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai. 

Pamatojoties uz nepieciešamību un atbilstību M2R1 atbalstāmajam risinājumam 
“Mobilo pakalpojumu izveide sabiedrības vajadzībām”, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība ir sagatavojusi projekta pieteikumu “Bibliomātu iegāde un uzstādīšana 
Dienvidkurzemes novadā”. Lai uzlabotu bibliotēku apkalpošanas kvalitāti, radītu iespēju 
mūsdienīgai pieejai krājumu apmaiņai, ko varētu veikt 24 stundas diennaktī, projekta 
ietvaros paredzēts iegādāties un uzstādīt 2 pašapkalpošanās iekārtas bibliotēkās 
pasūtīto izdevumu saņemšanai un nodošanai. Bibliomātus paredzēts uzstādīt Grobiņā un 
Aizputē. Projektu paredzēts īstenot 1 gada laikā no tā apstiprināšanas LRP un Lauku 
atbalsta dienestā. 

M2R1 ietvaros pašvaldībai maksimālais attiecināmo izmaksu apmērs vienam 
sabiedriskā labuma projektam ir 100 000,00 EUR ar atbalsta intensitāti 70 %. Projekta 
indikatīvās izmaksas, kas noteiktas veicot cenu izpēti bibliomātiem : 

Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ar PVN:  EUR  

Projektā attiecināmās izmaksas (piegāde un 
uzstādīšana) ar PVN, t.sk.: 

10164,00 EUR 100% 

ELFLA: 7114,80 EUR 70% 

Pašvaldības līdzfinansējuma daļa: 3049,20 EUR 30% 

Projekta iecere atbilst Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027.gadam pielikumā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam iekļautam projektam Nr. 
P 6.4.2-1“Bibliomātu iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā”. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 
5.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt projekta “Bibliomātu iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes 

novadā” iesniegšanu izsludinātajā konkursā un tā īstenošanu projekta 

apstiprināšanas gadījumā. 

2. Apstiprināt projekta “Bibliomātu iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes 

novadā” indikatīvās attiecināmās izmaksas 10 164,00 EUR apmērā, no kurām 

7 114,80 EUR ir ELFLA finansējums un 3049,20 EUR ir Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības finansējums. 

3. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu un līdzfinansējumu no pašvaldības 

2024. un 2025. gada budžeta līdzekļiem. 

4. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības daļas 

vadītājs. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 



 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības 
daļai 

 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par projekta “Koncertdārza “Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un īstenošanu 

Biedrība “Liepājas rajona partnerība” (turpmāk – LRP) ir izsludinājusi atklātu 
projektu iesniegumu pieņemšanas 1. kārtu Eiropas Lauksaimniecības Fonds lauku 
attīstībai (turpmāk - ELFLA) intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģiju (turpmāk – SVVA), tostarp sadarbības aktivitātes un 
to sagatavošana” (LA19) aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 
iniciatīvas”. Projektu iesniegumu pieņemšana noslēdzas 2024.gada 1.aprīlī. 

Atbilstoši SVVA stratēģijai 2023. – 2027. gadam, atklāta konkursa ietvaros projekta 
pieteikums tiks iesniegts 2. mērķa “Kvalitatīva dzīves vides un daudzveidīga publiskā 
infrastruktūra” 1. rīcībā “Atbalsts sabiedriskajām aktivitātēm VRG darbības teritorijas 
iedzīvotājiem” (turpmāk – M2R1), kas atbalsta kopienu spēcinošas un vietas attīstību 
sekmējošas iniciatīvas, dabas un kultūras objektu sakārtošanai, lai uzlabotu pakalpojumu 
pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību, sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai. 

Pamatojoties uz nepieciešamību un atbilstību M2R1 prioritātei “Publiskās atpūtas 
vietas ar izzinošiem un/vai izglītojošiem materiāliem”, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība ir sagatavojusi projekta pieteikumu “Koncertdārza “Dzirnakmens” izveide 
Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes novadā”. Projekta ietvaros paredzēta 
teritorijas labiekārtošana aiz Vaiņodes mūzikas skolas, kadastra apzīmējuma Nr. 
64920060960 (pašvaldības īpašums). Pašlaik teritorijā atrodas skatuve āra pasākumiem 
un koncertiem, teritoriju plānots papildināt ar skatītāju soliem, dažādiem apstādījumiem, 
paredzēts izbūvēt gājēju ietves ar betona bruģa segumu starp solu slejām un ierīkot 
apgaismojumu. Projektā paredzēti vides pieejamības risinājumi, lai nodrošinātu 
piekļūstamību personām ar invaliditāti. Projektu paredzēts īstenot 2 gada laikā no tā 
apstiprināšanas LRP un Lauku atbalsta dienestā. 

M2R1 ietvaros pašvaldībai maksimālais attiecināmo izmaksu apmērs vienam 
sabiedriskā labuma projektam ir 100 000,00 EUR ar atbalsta intensitāti 70 %. Projekta 
indikatīvās izmaksas, kas noteiktas izmantojot noslēgtās vispārīgās vienošanās 
projektēšanas un būvuzraudzības darbiem, labiekārtošanas izmaksas, atbilstoši 
būvinženiera sagatavotai tāmei: 

 



Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ar PVN:  EUR  

Projektā attiecināmās izmaksas (projektēšana, 

autoruzraudzība, būvdarbi, būvuzraudzība) ar PVN, t.sk.: 
29006,54 EUR 100% 

ELFLA: 20304,60 EUR 70% 

Pašvaldības līdzfinansējuma daļa: 8701,96 EUR 30% 

Summa tiks precizēta līdz domes sēdei pēc projektēšanas un autoruzraudzības 
konkrēta piedāvājuma saņemšanas cenu aptaujas rezultātā. 

Projekta iecere atbilst Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027.gadam pielikumā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam iekļautam projektam 
Nr. P 6.4.36. “Uzbūvēt brīvdabas estrādi Vaiņodē”. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 1.daļas 2. un 5.  
apakšpunktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
5. Atbalstīt projekta “Koncertdārza “Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu izsludinātajā konkursā un tā 

īstenošanu projekta apstiprināšanas gadījumā. 

6. Apstiprināt projekta “Koncertdārza “Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā” indikatīvās attiecināmās izmaksas 

29 006,54 EUR apmērā, no kurām 20 304,60 EUR ir ELFLA finansējums un 

8701,96 EUR ir Dienvidkurzemes novada pašvaldības finansējums. 

7. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu un līdzfinansējumu no pašvaldības 

2024. un 2025. gada budžeta līdzekļiem. 

8. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības daļas 

vadītājs. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības 
daļai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par projekta “Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvju darbības modernizēšana 

– krājuma digitalizēšana” iesniegšanu un īstenošanu 
 

Biedrība “Liepājas rajona partnerība” (turpmāk – LRP) ir izsludinājusi atklātu 
projektu iesniegumu pieņemšanas 1. kārtu Eiropas Lauksaimniecības Fonds lauku 
attīstībai (turpmāk - ELFLA) intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģiju (turpmāk – SVVA), tostarp sadarbības aktivitātes un 
to sagatavošana” (LA19) aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 
iniciatīvas”. Projektu iesniegumu pieņemšana noslēdzas 2024.gada 1.aprīlī. 

Atbilstoši SVVA stratēģijai 2023. – 2027. gadam, atklāta konkursa ietvaros projekta 
pieteikums tiks iesniegts 2. mērķa “Kvalitatīva dzīves vides un daudzveidīga publiskā 
infrastruktūra” 2. rīcībā “Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un atjaunošana” 
(turpmāk – M2R2), kas atbalsta kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 
iniciatīvas, dabas un kultūras objektu sakārtošanai, lai uzlabotu pakalpojumu pieejamību, 
kvalitāti un sasniedzamību, sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai. 

Pamatojoties uz nepieciešamību un atbilstību M2R2 prioritātei “Senlietu krātuvju 
darbības nodrošināšana vietējos pagastos, saglabājot un popularizējot vietējo identitāti, 
tādējādi arī piesaistot tūristus savam pagastam, ciemam” Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība ir sagatavojusi projekta pieteikumu “Dienvidkurzemes novada senlietu 
krātuvju darbības modernizēšana – krājuma digitalizēšana”. Projekta ietvaros paredzēts 
digitalizēt objektus 8 (astoņās) Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvēs, piešķirot 
senlietu krātuvei papildus vērtību ar interaktīvu virtuālo telpu, kurā aplūkojama gan paša 
senlietu krātuve, gan tajā uzglabātie priekšmeti. Virtuālās senlietu krātuves tiks veidotas 
latviešu un angļu valodās nodrošinot teksta lasīšanas funkciju un dažviet video 
atskaņošanu. Izstrādātā sistēma kalpos arī kā krājuma uzskaites rīks. Projektu paredzēts 
īstenot 1 gada laikā no tā apstiprināšanas LRP un Lauku atbalsta dienestā. 

M2R2 ietvaros pašvaldībai maksimālais attiecināmo izmaksu apmērs vienam 
sabiedriskā labuma projektam ir 100 000,00 EUR ar atbalsta intensitāti 80%. Projekta 
indikatīvās izmaksas noteiktas veicot cenu izpēti starp 2 pretendentiem. Projekta reālās 
izmaksas tiks noteiktas atklāta konkursa rezultātā. 

Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ar PVN: 99 704,00 EUR  

Projektā attiecināmās izmaksas ar PVN, t.sk.: 99 704,00 EUR 100% 

ELFLA: 79 763,20 EUR 80% 

Pašvaldības līdzfinansējuma daļa: 19 940,80 EUR 20% 

 
Projekta iecere atbilst Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

attīstības programmas 2022.–2027.gadam pielikumā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam iekļautai darbībai Nr. 
P.6.4.15-1. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5. 
apakšpunktu un 10.panta pirmās daļas 19.punktu, 



 
 
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

6. Atbalstīt projekta “Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvju darbības 
modernizēšana – krājuma digitalizēšana” iesniegšanu izsludinātajā konkursā un 
tā īstenošanu projekta apstiprināšanas gadījumā. 

7. Apstiprināt projekta “Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvju darbības 
modernizēšana – krājuma digitalizēšana” indikatīvās attiecināmās izmaksas 
99 704,00 EUR apmērā, no kurām 79 763,20 EUR ir ELFLA finansējums un 
19 940,80 EUR ir Dienvidkurzemes novada pašvaldības finansējums. 

8. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu un līdzfinansējumu no pašvaldības 2024. 
un 2025. gada budžeta līdzekļiem. 

9. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs. 
 

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai 

 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Uzzināts un izprasts tulkojumā" 
īstenošanai 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024.gada 4.martā saņemts un reģistrēts 

DKN/2024/4.10/2930-S Valsts kultūrkapitāla fonda (turpmāk - VKKF) paziņojums Nr. 
2024-1-KMA-M04016 par finansējuma piešķiršanu EUR 967,00 Mērķprogrammas 
“Muzeju nozares attīstības programma” 2024.gada 1.projektu konkursā - projekta 
“Uzzināts un izprasts tulkojumā”  īstenošanai. 

Projekta ietvaros plānoti turpinājuma pasākumi 2023.gada 20.aprīlī atklātajai 
Pāvilostas novadpētniecības muzeja ekspozīcijai “Saka-osta-Pāvilosta”, padarot to 
pieejamāku tūristiem no ārvalstīm. Projektā paredzēts veikt ekspozīcijas skaidrojošo 
tekstu tulkošanu lietuviešu, angļu un vācu valodās uz organiskā stikla pamatnes, papildus 
pievienojot QR kodus, lai ar viedierīču palīdzību iegūtu plašāku informāciju par 
ekspozīciju. 

Projektu plānots īstenot laika periodā no līguma noslēgšanas brīža ar Valsts 
kultūrkapitāla fondu līdz 2024.gada 20.decembrim.  

Projekta īstenošanai nepieciešamais kopējais finansējums EUR 2774,00 no 
kuriem EUR 967,00 ir VKKF piešķirtais finansējums, trūkstošais finansējums, kas 
jāfinansē no Dienvidkurzemes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem ir EUR 1807,00. 



Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1.daļas 5. apakšpunktu un 10.panta 
1.daļas 19.punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt  projekta “Uzzināts un izprasts tulkojumā”  īstenošanu. 
2. Piešķirt projektam “Uzzināts un izprasts tulkojumā” līdzfinansējumu EUR 

1807,00 (Viens tūkstotis astoņi simti septiņi eiro un 00 centi) apmērā no 
pašvaldības 2024.gada budžeta līdzekļiem. 

3. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības daļas 
vadītājs. 

 

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai 
 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
  Par Dienvidkurzemes novada Komunālās Pārvaldes darbinieku amatu kataloga  

apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu 11.panta pirmā daļa, 
Dienvidkurzemes novada domes 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr. 7 
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" 22.punktu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome nolemj:    
   

1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes amata katalogu - 1. 
Pielikums, kas spēkā no 2024.gada 1.aprīļa. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes vadītājs. 
 

  
   

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 

Lēmums nosūtāms: Personāla daļai, Administratīvajai daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai, 
Pašvaldības administrācijas vadībai, Domes priekšsēdētāja birojam. 

 



 

 



 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Aizputes pilsētas apvienotās 
tirgotāju-amatnieku ģildes Kurpnieku Amata lādes restaurācija" īstenošanai 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024.gada 4.martā saņemts un reģistrēts 

DKN/2024/4.10/2908-S Valsts kultūrkapitāla fonda (turpmāk - VKKF) paziņojums Nr. 
2024-1-KMA097 par finansējuma piešķiršanu EUR 1400,00 apmērā 2024.gada 
1.regulārā projektu konkursā kultūras mantojuma nozarē projekta “Aizputes pilsētas 
apvienotās tirgotāju-amatnieku ģildes Kurpnieku Amata lādes restaurācija”  īstenošanai. 

Aizputes novadpētniecības muzeja krājumā atrodas Nacionālā muzeju krājuma 
priekšmets - 19.gs sākumā no ozolkoka darināta Aizputes Kurpnieku Amata lāde, kura 
pirms nodošanas muzejam ir atradusies nepiemērotos glabāšanas apstākļos, līdz ar ko 
laika zobs amata lādei radījis būtiskus bojājumus, vienlaikus ietekmējot arī vizuālo 
kopskatu. Projekta ietvaros plānots veikt Aizputes pilsētas apvienotās tirgotāju-amatnieku 
ģildes Kurpnieku Amata lādes restaurāciju / konservāciju, maksimāli saglabājot tās 
oriģinālsubstanci, autentiskumu un kultūrvēsturisko vērtību, lai būtu iespējams to 
eksponēt muzeja pastāvīgajā ekspozīcijā “Lielā iela”. 

Projektu plānots īstenot laika periodā no līguma noslēgšanas brīža ar Valsts 
kultūrkapitāla fondu līdz 2024.gada 20.novembrim.  



Projekta īstenošanai nepieciešamais kopējais finansējums EUR 2100,00 no 
kuriem EUR 1400,00 ir VKKF piešķirtais finansējums, trūkstošais finansējums, kas 
jāfinansē no Dienvidkurzemes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem ir EUR 700,00. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1.daļas 5. apakšpunktu un 10.panta 
1.daļas 19.punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt  projekta “Aizputes pilsētas apvienotās tirgotāju-amatnieku ģildes 

Kurpnieku Amata lādes restaurācija”  īstenošanu. 
2. Piešķirt projektam “Aizputes pilsētas apvienotās tirgotāju-amatnieku ģildes 

Kurpnieku Amata lādes restaurācija” līdzfinansējumu EUR 700,00 (Septiņi 
simti eiro un 00 centi) apmērā no pašvaldības 2024.gada budžeta līdzekļiem. 

3. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības daļas 
vadītājs. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai 

 
 
 

 
LĒMUMS 

 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par projekta “Rīvas dabas parka “Rīvas loki” labiekārtošana, pieejamības 
nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana” iesniegšanu un īstenošanu 

 
Biedrība “Liepājas rajona partnerība” (turpmāk – LRP) ir izsludinājusi atklātu 

projektu iesniegumu pieņemšanas 1. kārtu Eiropas Lauksaimniecības Fonds lauku 
attīstībai (turpmāk - ELFLA) intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģiju (turpmāk – SVVA), tostarp sadarbības aktivitātes un 
to sagatavošana” (LA19) aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 
iniciatīvas”. Projektu iesniegumu pieņemšana noslēdzas 2024.gada 1.aprīlī. 

Atbilstoši SVVA stratēģijai 2023. – 2027. gadam, atklāta konkursa ietvaros projekta 
pieteikums tiks iesniegts 2. mērķa “Kvalitatīva dzīves vides un daudzveidīga publiskā 
infrastruktūra” 1. rīcībā “Atbalsts sabiedriskajām aktivitātēm VRG darbības teritorijas 
iedzīvotājiem” (turpmāk – M2R1), kas atbalsta kopienu spēcinošas un vietas attīstību 
sekmējošas iniciatīvas, dabas un kultūras objektu sakārtošanai, lai uzlabotu pakalpojumu 
pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību, sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai. 

Pamatojoties uz nepieciešamību un atbilstību M2R1 prioritātei “Publiskās atpūtas 
vietas ar izzinošiem un/vai izglītojošiem materiāliem” Dienvidkurzemes novada 



pašvaldība ir sagatavojusi projekta pieteikumu “Rīvas dabas parka “Rīvas loki” 
labiekārtošana, pieejamības nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana”. Projekta 
ietvaros paredzēts labiekārtot Rīvas dabas parku, nodrošinot pieejamību personām ar 
kustību traucējumiem, attīrīt taku 1,5 m platumā 5,99 km garumā, izvietot 4 informācijas 
stendus, takas marķējumus un izveidot skatu platformu ar informācijas zīmi un norādi no 
ceļa. Projektu paredzēts īstenot 2 gadu laikā no tā apstiprināšanas LRP un Lauku atbalsta 
dienestā. 

M2R1 ietvaros pašvaldībai maksimālais attiecināmo izmaksu apmērs vienam 
sabiedriskā labuma projektam ir 100 000,00 EUR ar atbalsta intensitāti 70%. Projekta 
indikatīvās izmaksas, kas noteiktas izmantojot noslēgtās vispārīgās vienošanās 
projektēšanas un būvuzraudzības darbiem, labiekārtošanas izmaksas atbilstoši 
būvinženiera sagatavotai tāmei: 

 
 

Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ar PVN: 48679,10 EUR  

Projektā attiecināmās izmaksas (projektēšana, 

autoruzraudzība, būvdarbi, būvuzraudzība) ar PVN, t.sk.: 
48679,10 EUR 100% 

ELFLA: 34075,37 EUR 70% 

Pašvaldības līdzfinansējuma daļa: 14603,73 EUR 30% 

Summa tiks precizēta līdz domes sēdei pēc projektēšanas un autoruzraudzības 
konkrēta piedāvājuma saņemšanas cenu aptaujas rezultātā. 

 
Projekta iecere atbilst Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

attīstības programmas 2022.–2027.gadam pielikumā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam iekļautam projektam Nr. 
P1.2.4.-1. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Tūrisma likuma 8.panta 1.daļas 4. un 5. 
punktiem un Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 19.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt projekta “Rīvas dabas parka “Rīvas loki” labiekārtošana, 

pieejamības nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana” iesniegšanu 

izsludinātajā konkursā un tā īstenošanu projekta apstiprināšanas gadījumā. 

2. Apstiprināt projekta “Rīvas dabas parka “Rīvas loki” labiekārtošana, 

pieejamības nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana” indikatīvās 

attiecināmās izmaksas 48 679,10 EUR apmērā, no kurām 34 075,37 EUR 

ir ELFLA finansējums un 14 603,73 EUR ir Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības finansējums. 

3. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu un līdzfinansējumu no pašvaldības 

2024., 2025. un 2026. gada budžeta līdzekļiem. 

4. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības daļas 

vadītājs. 

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 



 
 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai 

 
 
 
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par projekta “Valsts nozīmes kultūras pieminekļa – Atmodas ielā 9, Aizputē 
atjaunošana un attīstība” iesniegšanu un īstenošanu. 

 
Biedrība “Liepājas rajona partnerība” (turpmāk – LRP) ir izsludinājusi atklātu 

projektu iesniegumu pieņemšanas 1. kārtu Eiropas Lauksaimniecības Fonds lauku 
attīstībai (turpmāk - ELFLA) intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģiju (turpmāk – SVVA), tostarp sadarbības aktivitātes un 
to sagatavošana” (LA19) aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 
iniciatīvas”. Projektu iesniegumu pieņemšana noslēdzas 2024.gada 1.aprīlī. 

Atbilstoši SVVA stratēģijai 2023. – 2027. gadam, atklāta konkursa ietvaros projekta 
pieteikums tiks iesniegts 2. mērķa “Kvalitatīva dzīves vides un daudzveidīga publiskā 
infrastruktūra” 2. rīcībā “Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un atjaunošana” 
(turpmāk – M2R2), kas atbalsta kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 
iniciatīvas, dabas un kultūras objektu. 

Pamatojoties uz nepieciešamību un atbilstību M2R2 atbalstāmajai darbībai 
“Kultūras mantojuma objektu infrastruktūras sakārtošana, izveidošana un pilnveidošana”, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība ir sagatavojusi projekta pieteikumu “Valsts nozīmes 
kultūras pieminekļa –Atmodas ielā 9, Aizputē atjaunošana un attīstība”. 

Ēku komplekss Aizputē, Atmodas un Jāņa ielu stūrī, ir valsts nozīmes kultūras 
piemineklis (Vēsturiskais VAN KVO/Sistēmas ID9101). Kopš 2003.gada ēku kompleksu 
apsaimnieko biedrība Starpnozaru mākslas grupa “SERDE”, kas senajā ēkā ieviesusi 
jaunu funkciju – mākslinieku rezidences un kultūras mantojumu izzinošas aktivitātes. Ēku 
kompleksa daļas pielāgošana kvalitatīvas, izzinošas ekspozīcijas izveidei par vēsturisku 
ēku restaurācijas principiem, materiāliem, apdarēm utml. Ēku kompleksa Atmodas ielas 
jumta daļas uz dienvidu pusi ir tehniski kritiskā stāvoklī. Šobrīd šajā ēkas daļā iekļūst 
nokrišņi un steidzami nepieciešami jumta atjaunošanas darbi, tā kā ēkas pirmajā stāvā 
plānots izveidot izzinošu ekspozīciju par restaurācijas paņēmieniem, materiāliem un 
norisi. 

Projektu paredzēts īstenot 2 gadu laikā no tā apstiprināšanas LRP un Lauku 
atbalsta dienestā. 



M2R2 ietvaros pašvaldībai maksimālais attiecināmo izmaksu apmērs vienam 
sabiedriskā labuma projektam ir 100 000,00 EUR ar atbalsta intensitāti 80 %. Projekta 
indikatīvās izmaksas pēc kontroltāmes: 

Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ar PVN: 65 000,00 EUR  

Projektā attiecināmās izmaksas (projektēšana, 
autoruzraudzība, būvdarbi, būvuzraudzība) ar 
PVN, t.sk.: 

65 000,00 EUR 100% 

ELFLA: 52 000,00 EUR 80% 

Pašvaldības līdzfinansējuma daļa: 13 000,00 EUR 20% 

 

Projekta iecere atbilst Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027.gadam pielikumā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam iekļautam projektam 
Nr. P 6.4.20 “Turpināt attīstīt starptautisko mākslinieku rezidenču centru Aizputes 
vecpilsētā”. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5. 
punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt projekta “Valsts nozīmes kultūras pieminekļa –Atmodas ielā 9, 

Aizputē atjaunošana un attīstība” iesniegšanu izsludinātajā konkursā un tā 
īstenošanu projekta apstiprināšanas gadījumā. 

2. Apstiprināt projekta “Valsts nozīmes kultūras pieminekļa –Atmodas ielā 9, 
Aizputē atjaunošana un attīstība” indikatīvās attiecināmās izmaksas 
65 000,00 EUR apmērā, no kurām 52 000 EUR ir ELFLA finansējums un 
13 000,00 EUR ir Dienvidkurzemes novada pašvaldības finansējums. 

3. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu un līdzfinansējumu no pašvaldības 
2024. un 2025. gada budžeta līdzekļiem. 

4. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības daļas 
vadītājs. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai. 
 

 

LĒMUMS 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 

Par projekta “Tūrisma pakalpojuma attīstība un vides pieejamības nodrošināšana 
Atmodas ielā 9, Aizputē” iesniegšanu un īstenošanu. 



Biedrība “Liepājas rajona partnerība” (turpmāk – LRP) ir izsludinājusi atklātu 
projektu iesniegumu pieņemšanas 1. kārtu Eiropas Lauksaimniecības Fonds lauku 
attīstībai (turpmāk - ELFLA) intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģiju (turpmāk – SVVA), tostarp sadarbības aktivitātes un 
to sagatavošana” (LA19) aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 
iniciatīvas”. Projektu iesniegumu pieņemšana noslēdzas 2024.gada 1.aprīlī. 

Atbilstoši SVVA stratēģijai 2023. – 2027. gadam, atklāta konkursa ietvaros projekta 
pieteikums tiks iesniegts 2. mērķa “Kvalitatīva dzīves vides un daudzveidīga publiskā 
infrastruktūra” 1. rīcībā “Atbalsts sabiedriskajām aktivitātēm VRG darbības teritorijas 
iedzīvotājiem” (turpmāk – M2R1), kas atbalsta kopienu spēcinošas un vietas attīstību 
sekmējošas iniciatīvas, dabas un kultūras objektu sakārtošanai, lai uzlabotu pakalpojumu 
pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību, sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai. 

Pamatojoties uz nepieciešamību un atbilstību M2R1 prioritātei “Tūrisma 
infrastruktūras projekti, kas paredz vides pielāgošanu visām lietotāju grupām – senioriem, 
personām ar invaliditāti, vecākiem ar bērniem, bērniem.”, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība ir sagatavojusi projekta pieteikumu “Tūrisma pakalpojuma attīstība un vides 
pieejamības nodrošināšana Atmodas ielā 9, Aizputē”. Projekta ietvaros paredzēta 
labiekārtota, tūristiem un vietējiem iedzīvotājiem piemērota vide, paredzot vides 
pielāgošanu visām lietotāju grupām – senioriem, personām ar invaliditāti, vecākiem ar 
bērniem, bērniem. 

Pagalms ir viens no raksturīgākajiem Aizputes vecpilsētas būvvēstures paraugiem 
un ļoti iecienīts apskates objekts, jo vienā no ēkām, valsts nozīmes kultūras piemineklī, 
darbojas mākslinieku darbnīcu un rezidenču centrs “SERDE”, kas vasaras sezonās 
regulāri organizē dažādus kultūras pasākumus, bet pārējā laikā kalpo kā apskates objekts 
gan arhitektūras cienītājiem, gan mākslas baudītājiem. Pagalma segums ir stipri bojāts 
un ir nepieciešams atjaunot pagalma segumu - vēsturisko bruģi. 

Projektu paredzēts īstenot 2 gadu laikā no tā apstiprināšanas LRP un Lauku 
atbalsta dienestā. 

M2R1 ietvaros pašvaldībai maksimālais attiecināmo izmaksu apmērs vienam 
sabiedriskā labuma projektam ir 100 000,00 EUR ar atbalsta intensitāti 70 %. Projekta 
indikatīvās izmaksas, kas noteiktas izmantojot noslēgtās vispārīgās vienošanās 
projektēšanas un būvuzraudzības darbiem, labiekārtošanas izmaksas atbilstoši 
būvinženiera sagatavotai tāmei: 

Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ar PVN: 21 000,00 EUR  

Projektā attiecināmās izmaksas (projektēšana, 

autoruzraudzība, būvdarbi, būvuzraudzība) ar PVN, 
t.sk.: 

21 000,00 EUR 100% 

ELFLA: 14 700,00 EUR 70% 

Pašvaldības līdzfinansējuma daļa: 6 300,00 EUR 30% 

Projekta iecere atbilst Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027.gadam pielikumā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam iekļautam projektam 



Nr. P 6.4.20 “Turpināt attīstīt starptautisko mākslinieku rezidenču centru Aizputes 
vecpilsētā”. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2. 
un 5.punktu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt projekta “Tūrisma pakalpojuma attīstība un vides pieejamības 

nodrošināšana Atmodas ielā 9, Aizputē” iesniegšanu izsludinātajā konkursā un 

tā īstenošanu projekta apstiprināšanas gadījumā. 

2. Apstiprināt projekta “Tūrisma pakalpojuma attīstība un vides pieejamības 

nodrošināšana Atmodas ielā 9, Aizputē” indikatīvās attiecināmās izmaksas 

21 000,00 EUR apmērā, no kurām 14 700,00 EUR ir ELFLA finansējums un 

6 300,00 EUR ir Dienvidkurzemes novada pašvaldības finansējums. 

3. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu un līdzfinansējumu no pašvaldības 

2024. un 2025. gada budžeta līdzekļiem. 

4. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības daļas 

vadītājs. 

 

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai 

 

 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 
30.novembra sēdes lēmumā Nr.1097 “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 

Eiropas Parlamenta vēlēšanām” 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra lēmumā 
“Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu Eiropas Parlamenta vēlēšanām” lemjošās 
daļas 1.punkta 13.apakšpunktā ieviesusies kļūda un norādīta nepareiza 602.vēlēšanu 
iecirkņa adrese. 

Lēmuma lemjošās daļas 1.punkta 13.apakšpunktā minētājam vēlēšanu iecirknim 
norādīta adrese: Pagastmāja, Paplaka, Virgas pagasts, Dienvidkurzemes novads, bet 



faktiski 602.vēlēšanu iecirknis atrodas adresē: Virgas muiža, Virga, Virgas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izdarīt grozījumus 2023.gada 30.novembra lēmumā “Par vēlēšanu iecirkņu 

saraksta precizēšanu Eiropas Parlamenta vēlēšanām” un lēmuma 1.punkta 
13.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 

 

Nr.p.k. Vēlēšanu iecirkņa adrese 
Iecirkņa 

Nr. 

Pieejams 
vēlētājiem ar 

kustību 
traucējumiem 

13. 
VIRGAS PAGASTA PĀRVALDE 
Virgas muiža, Virga, Virgas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads 

602 Jā 

 
2. Dienvidkurzemes novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja atbild par lēmuma 

izpildi. 
  

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Vēlēšanu komisijai 
Centrālai vēlēšanu komisijai 
 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

 
Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Zanei Lucānei kā kvalificētam 

speciālistam 
 

Izskatot Zanes Lucānes, personas kods [..] iesniegumu (reģ. 04.03.2024. 
DKN/2024/4.9/2902-S)  piešķirt dzīvojamo telpu ”Teikas ”-3, Vērgale, Vērgales pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā sakarā ar Leldas Poprockas ģimenes ārstes prakses 
pārņemšanu Grobiņā,  

 
Dienvidkurzemes novada dome konstatē: 
1. Zanes Lucānes deklarētā dzīvesvieta no [..], faktiskā dzīvesvietas adrese [..]; 



2. Ģimenes ārsta prakse darbojas Lielā iela 81, Grobiņā. Ir noslēgts telpu nomas 
līgums 02.01.2024. ar termiņu līdz 31.12.2033.; 

 
Zane Lucāne atbilst Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2022gada 26.maija 

saistošo noteikumu Nr.2022/20 “Par dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību  kvalificētiem 
speciālistiem” 6. punkta 6.1.1. apakšpunkta un 8.punkta apakšpunktos noteiktām 
prasībām punktā apakšpunktos noteiktām prasībām: 

• Personas un tās ģimenes locekļu, īpašumā nav dzīvoklis vai dzīvojamā māja 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā. 

• Personas dzīvesvieta ne deklarētā, ne faktiskā, vairāk kā trīs gadus nav bijusi 
Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā. 

• Pielikumā izglītības dokumentu kopijas un dzīves gaitas apraksts (CV), kas 
apliecina personas kā speciālista kvalifikācijas atbilstību ieņemamam amatam 
veicot primāro aprūpi Dienvidkurzemes novadā. 

• Personai kā darba ņēmējam nav spēkā esošs speciālistam izīrējamās 
dzīvojamās telpas īres līgums uz garāko pieļaujamo izīrēšanas termiņu, kāds 
bija spēkā pašvaldības  saistošajos noteikumos dzīvojamās telpas īres līguma 
noslēgšanas brīdī. 

• Persona iesniegumā apstiprina, ka  izīrējamo dzīvojamo platību kā kvalificētam 
speciālistam piedāvās Dienvidkurzemes novada pašvaldības telpās, kurām ir 
noteikts speciālistam izīrējamās telpas statuss Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

 
 
 
 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 211. pantu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2022.gada 26.maija saistošo noteikumu 
Nr.2022/20 “Par dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību  kvalificētiem speciālistiem”  6.punkta 
6.1.1.apakšpunktu, 8., 9. ;13.un 17.punktu, 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iekļaut Zani Lucāni personas kods [..] palīdzības 1.reģistra SPEC rindā, lietas 

numurs 2024-33, ar kārtas numuru Nr.1. 

2. Izīrēt speciālistam Zanei Lucānei, personas kods [..], dzīvojamo telpu dzīvokli 
“Teikas” - 3, Vērgalē, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā, uz 3 gadiem 
vai līdz darba tiesisko attiecību izbeigšanai, ja tās termiņš iestājas ātrāk 

3. Zanei Lucānei viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz ar 
SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” dzīvojamās telpas īres līgums. 

4. Kontroli par lēmumu izpildi uzdot Nekustāmā īpašuma daļas mājokļu 
speciālistam. 

 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 



 
 
Lēmums nosūtāms: 
Z.Lucānei zane.lucane@gmail.com 
VJablonskai veseliba@dkn.lv 
SIA GROBIŅAS NAMSERVISS birojs@grobinasnamserviss.lv 
pārvaldniecei V.Cielavai vita.cielava@dkn.lv 
L.G.Rungovskai linda.rungovska@dkn.lv 
Dzīvokļu komisijai dzivoklu.komisija@dkn.lv 
 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par projekta “Vērgales brīvā laika pavadīšanas vietu uzlabošana sporta 
aktivitātēm” iesniegšanu un īstenošanu 

Biedrība “Liepājas rajona partnerība” (turpmāk – LRP) ir izsludinājusi atklātu 
projektu iesniegumu pieņemšanas 1. kārtu Eiropas Lauksaimniecības Fonds lauku 
attīstībai (turpmāk - ELFLA) intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģiju (turpmāk – SVVA), tostarp sadarbības aktivitātes un 
to sagatavošana” (LA19) aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 
iniciatīvas”. Projektu iesniegumu pieņemšana noslēdzas 2024.gada 1.aprīlī. 

Atbilstoši SVVA stratēģijai 2023. – 2027. gadam, atklāta konkursa ietvaros projekta 
pieteikums tiks iesniegts 2. mērķa “Kvalitatīva dzīves vides un daudzveidīga publiskā 
infrastruktūra” 1. darbībā “Atbalsts sabiedriskajām aktivitātēm VRG darbības teritorijas 
iedzīvotājiem” (turpmāk – M2R1), kas atbalsta kopienu spēcinošas un vietas attīstību 
sekmējošas iniciatīvas, dabas un kultūras objektu sakārtošanai, lai uzlabotu pakalpojumu 
pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību, sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai. 

Pamatojoties uz nepieciešamību un atbilstību M2R1 darbībai “Publiskās atpūtas 
vietas uzlabošana ārpusdarba un jauniešu aktivitātēm” Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība ir sagatavojusi projekta pieteikumu “Vērgales brīvā laika pavadīšanas vietu 
uzlabošana, pieejamības nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana sporta 
aktivitātēm”. Projekta ietvaros paredzēts labiekārtot Vērgales sporta halles trenažieru 
zāli, iegādāties trenažierus, lai uzlabotu sporta iespējas, labiekārtot brīvā laika spēļu zāli 
un ģērbtuvju zonu nodrošinot pieejamību personām ar kustību traucējumiem un jaunajām 
māmiņām, nodrošināt informācijas pieejamību cilvēkiem ar redzes invaliditāti. Projektu 
paredzēts īstenot 1 gada laikā no tā apstiprināšanas LRP un Lauku atbalsta dienestā. 

M2R1 ietvaros pašvaldībai maksimālais attiecināmo izmaksu apmērs vienam 
sabiedriskā labuma projektam ir 100 000,00 EUR ar atbalsta intensitāti 70 %. Projekta 
indikatīvās izmaksas, cenu izpēte trenažieriem un labiekārtošanas izmaksas atbilstoši 
būvinženiera sagatavotai tāmei: 

mailto:zane.lucane@gmail.com
mailto:veseliba@dkn.lv
mailto:birojs@grobinasnamserviss.lv
mailto:vita.cielava@dkn.lv
mailto:linda.rungovska@dkn.lv
mailto:dzivoklu.komisija@dkn.lv


Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ar PVN:  EUR  

Projektā attiecināmās izmaksas (projektēšana, 
autoruzraudzība, būvdarbi, būvuzraudzība) ar 

PVN, t.sk.: 
 EUR 100% 

ELFLA:  EUR 70% 

Pašvaldības līdzfinansējuma daļa:  EUR 30% 

Projekta iecere atbilst Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027.gadam pielikumā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam iekļautam projektam 
Nr. P 6.1.27. ….. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 1.daļas 2. 
punktu un 10.panta 1.daļas 19.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt projekta “Vērgales brīvā laika pavadīšanas vietu uzlabošana, 

pieejamības nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana sporta 

aktivitātēm” iesniegšanu izsludinātajā konkursā un tā īstenošanu projekta 

apstiprināšanas gadījumā. 

2. Apstiprināt projekta “Vērgales brīvā laika pavadīšanas vietu 

uzlabošana, pieejamības nodrošināšana un izzinošo materiālu 

izvietošana sporta aktivitātēm” indikatīvās attiecināmās izmaksas ___ 

EUR apmērā, no kurām ___ EUR ir ELFLA finansējums un ___ EUR ir 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības finansējums. 

3. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu un līdzfinansējumu no pašvaldības 

2024. un 2025. gada budžeta līdzekļiem. 

4. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības daļas 

vadītājs. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par atbrīvošanu no Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un komisijas locekļu darba 

pienākumu pildīšanas 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome ar 2024.gada 29. februāra sēdes 
lēmumu Nr.189 veica Grozījumus Nr.2 Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu 
komisijas Nolikumā nosakot, ka Komisijas sastāvā ir 5 (pieci) Komisijas locekļi, kurus 
ieceļ Dome. Grozījumi stājas spēkā 2024. gada 1. aprīlī. 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta  pirmās daļas 10.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 8.punktu, Dienvidkurzemes novada 
Dzīvokļu komisijas nolikuma 1.3. punktu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbrīvot Gaidu Zvirbuli, personas kods [..], no Dzīvokļu komisijas 

priekšsēdētājas amata pienākumu pildīšanas 2024.gada 31.martā; 
2. Atbrīvot Veniju Germani, personas kods [..], no Dzīvokļu komisijas locekles 

amata pienākumu pildīšanas 2024.gada 31.martā; 
3. Atbrīvot Vinetu Eglīti, personas kods [..], no Dzīvokļu komisijas locekles 

amata pienākumu pildīšanas 2024.gada 31.martā; 
4. Atbrīvot Jāni Cipriķi, personas kods [..], no Dzīvokļu komisijas locekļa amata 

pienākumu pildīšanas 2024.gada 31.martā; 
5. Atbrīvot Māri Ķēdi, personas kods [..], no Dzīvokļu komisijas locekļa amata 

pienākumu pildīšanas 2024.gada 31.martā; 
6. Atbrīvot Aigaru Veisu, personas kods  [..], no Dzīvokļu komisijas locekļa 

amata pienākumu pildīšanas 2024.gada 31.martā; 
7. Atbrīvot Agiju Kaunesi, personas kods [..], no Dzīvokļu komisijas locekles 

amata pienākumu pildīšanas 2024.gada 31.martā; 
8. Atbrīvot Antru Gāliņu, personas kods [..], no Dzīvokļu komisijas locekles 

amata pienākumu pildīšanas 2024.gada 31.martā; 
9. Lēmuma izpildi atbild Personāla daļas vadītāja. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Dzīvokļu komisijai; 
Gaidai Zvirbulei; 
Venijai Germanei; 
Vinetai Eglītei; 
Jānim Cipriķim; 



Mārim Ķēdei; 
Aigaram Veisam; 
Agijai Kaunesei; 
Antrai Gāliņai; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvajai daļai. 

 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par iecelšanu Dienvidkurzemes novada Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja un 
komisijas locekļu amatā 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome ar 2024.gada 29. februāra sēdes 

lēmumu Nr.189 veica Grozījumus Nr.2 Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu 
komisijas Nolikumā nosakot, ka Komisijas sastāvā ir 5 (pieci) Komisijas locekļi, kurus 
ieceļ Dome. Grozījumi stājas spēkā 2024. gada 1. aprīlī. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome ar 2024.gada 28. marta sēdes 
lēmumu Nr.____ atbrīvoja līdzšinējo Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu 
komisiju. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļā ir saņemti līdzšinējo 
Dzīvokļu komisijas locekļu Gaidas Zvirbules 13.03.2024. (reģ.Nr. DKN/2024/6.6/440), 
Jāņa Cipriķa 13.03.2024. (reģ.Nr. DKN/2024/6.6/441), Venijas Germanes 13.03.2024. 
(reģ.Nr. DKN/2024/6.6/442), Vinetas Eglītes, 13.03.2024. (reģ.Nr. DKN/2024/6.6/443) un 
Aigara Veisa 18.03.2024. (reģ.Nr. DKN/2024/6.6/455) iesniegumi darbam Dzīvokļu 
komisijā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta  pirmās daļas 10.punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 8.punktu, Dienvidkurzemes novada 
Dzīvokļu komisijas nolikuma 1.3. punktu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iecelt Gaidu Zvirbuli, personas kods [..], Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas 

amatā ar 2024.gada 1.aprīli; 
2. Iecelt Veniju Germani, personas kods [..], Dzīvokļu komisijas locekles amatā 

ar 2024.gada 1.aprīli; 
3. Iecelt Vinetu Eglīti, personas kods [..], Dzīvokļu komisijas locekles amatā ar 

2024.gada 1.aprīli; 
4. Iecelt Jāni Cipriķi, personas kods [..], Dzīvokļu komisijas locekļa amatā ar 

2024.gada 1.aprīli; 
5. Iecelt Aigaru Veisu, personas kods [..], Dzīvokļu komisijas locekļa amatā 

2024.gada 1.aprīlī; 
6. Par lēmuma izpildi atbild Personāla daļas vadītāja. 

 



 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Dzīvokļu komisijai; 
Gaidai Zvirbulei; 
Venijai Germanei; 
Vinetai Eglītei; 
Jānim Cipriķim; 
Aigaram Veisam; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvajai daļai. 

 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamo īpašumu maiņu Priekules pagastā 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts SIA “Lateira”, reģ. 
Nr. 42103025443, juridiskā adrese Lauktehnikas iela 16, Grobiņa, Dienvidkurzemes 

novads, 12.04.2022. iesniegums (reģistrēts ar Nr. DKN/2022/4.10/1388-S) ar lūgumu 
izskatīt iespēju mainīt SIA “Lateira” piederoša zemes gabala “Jaunindrāni”, Priekules 
pagasts, daļu, kadastra Nr. 6482 007 0141, pret pašvaldībai piekritīgu zemes gabalu 
“Blakus Burvjiem”, Priekules pagasts, kadastra Nr. 6482 003 0079, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ:  

Nekustamais īpašums “Blakus Burvjiem”, Priekules pagasts, kadastra Nr. 6482 
003 0079, reģistrēts Priekules pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000641342 
uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 003 0079 platība ir 2,69 ha, zemes 
vienības eksplikācija: 0,93 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 1,32 ha mežs, 0,28 
ha krūmāji, 0,16 ha citas zemes. 

Zemes vienība iznomāta Liepājas rajona Cīravas pagasta zemnieku saimniecībai 
“Mazpoļi”, reģ.Nr.42101003333, nomas līguma beigu termiņš 2024.gada 31.decembris.   

Ar 2023. gada 28. decembra Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
lēmumu Nr. 1147 “Par grozījumiem 2020. gada 18. februāra zemes nomas līgumā 
Nr. 2.3.4/20/261”, Liepājas rajona Cīravas pagasta zemnieku saimniecībai “Mazpoļi”, 
pagarināts zemes nomas līgums Nr. 2.3.4/20/261 līdz 2028. gada 30. septembrim uz daļu 
no zemes “Blakus Burvjiem”, Priekules pagasts, 0,93 ha platībā. 



Pašvaldības īpašumam “Blakus Burvjiem”, Priekules pagasts, nav nodrošināta 
piekļuve. Īpašums atrodas starp SIA “Lateira” piederošiem nekustamajiem īpašumiem 
“Mazburvji”, Priekules pagasts, kadastra Nr. 6482 003 0094, un “Stutēni”, Priekules 
pagasts, kadastra Nr. 6482 003 0002 un [..] piederošo nekustamo īpašumu “Pīlādži”, 
Priekules pagasts, kadastra Nr. 6482 003 0008. 

Pēc iesnieguma iesniegšanas pašvaldībā, SIA “Lateira”, iesniegumā norādīto 
nekustamo īpašumu “Jaunindrāni”, Priekules pagasts, kadastra Nr. 6482 007 0141, 
sadalīja, atdalot maiņai piedāvāto zemes vienību, kurai piešķirts jauns nosaukums 
“Laukindrāni”, Priekules pagasts, 2,21 ha platībā ar kadastra Nr. 6482 007 0158, kura 
reģistrēta Priekules pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000641073 uz SIA 
“Lateira” vārda. 

Maiņai piedāvātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0156 
eksplikācija: 1,02 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,04 ha zem ūdens, 0,18 ha 
zeme zem ēkām, 0,04 ha zeme zem ceļiem un 0,93 ha citas zemes. Valsts zemes 
dienesta kadastra reģistrā uz zemes vienības reģistrētas - Pirmsreģistrētas apvidū 
esošas būves (nav noskaidrota piederība): 

- saimniecības ēka ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0090 001;  
- nojume ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0090 002; 
- šķūnis ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0090 003. 
Nekustamajā īpašumā “Laukindrāni” atrodas kanalizācijas sistēma un septiķu 

akas, kuras pieslēgtas Kalnenieku ciema Nākotnes ielas kanalizācijas centrālajam tīklam, 
kas nodrošina kanalizācijas novadīšanu. Apsekojot zemes vienību dabā, atrastas 13 
septiķu akas. 

Pašvaldību likuma 4.panta 1.daļas otrais punkts nosaka, ka pašvaldības 
autonomā funkcija ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un 
sanitāro tīrību. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas un 
novēršanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto Publiska persona, kā arī 
kapitālsabiedrība rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, rīcībai jābūt tādai, lai 
mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 38.panta pirmo, 
otro un trešo daļu Publiskas personas nekustamo īpašumu var mainīt pret līdzvērtīgu 
nekustamo īpašumu, kas nepieciešams publiskas personas funkciju izpildes 
nodrošināšanai, Publiskas personas maināmo nekustamo īpašumu un līdzvērtīgu citas 
personas nekustamo īpašumu novērtē šajā likumā noteiktajā kārtībā un nosaka tā 
nosacīto cenu, maināmo nekustamo īpašumu nosacīto cenu starpība nedrīkst pārsniegt 
20 procentus. 

Ar 2023. gada 25. maija Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes lēmumu 
Nr. 493 “Par konceptuālu atbalstu nekustamo īpašumu maiņai Priekules pagastā”, 
nolemts atbalstīt nekustamo īpašumu maiņu. 

Lai noteiktu maināmo zemesgabalu vērtību, sertificēts zemes vērtētājs SIA 
„Invest-Rīga-Liepāja”, reģ.Nr.42103024236, noteicis, ka nekustamā īpašuma “Blakus 
Burvjiem”, Priekules pagastā, kadastra Nr. 6482 003 0079, tirgus vērtība uz 2023. gada 
28. augustu (apsekošanas datums) ir 11 300,00 EUR  (vienpadsmit tūkstoši trīs simti eiro 
un 00 centi). 

Savukārt nekustamā īpašuma “Laukindrāni”, Priekules pagastā, kadastra Nr. 6482 
007 0158, tirgus vērtība uz 2023.gada 16.oktobri (apsekošanas datums) ir 9400 EUR 
(deviņi tūkstoši četri simti euro un 00 centi).  



Zemesgabalu cenu starpība ir 1900 EUR (viens tūkstotis deviņi simti euro un 00 
centi), kas nepārsniedz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteikto 20 
procentu robežu. SIA “Lateira” 2023. gada 3. novembra iesniegumā (reģistrēts ar Nr. 
DKN/2023/4.10/4340-S) sniegusi piekrišanu starpības samaksai, ja tāda veidosies, 
zemesgabalu maiņas gadījumā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 4.panta 1.daļas otro punktu, 
10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas un novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 38.panta pirmo, otro un trešo daļu , 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atsavināt Dienvidkurzemes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu, 
zemesgabalu “Blakus Burvjiem”, Priekules pagastā, kadastra apzīmējums 6482 003 
0079, 2,69 ha platībā, apmainot pret SIA “Lateira” piederošo nekustamo īpašumu, 
zemesgabalu “Laukindrāni”, Priekules pagastā, kadastra apzīmējums 6482 007 0158, 
kas nepieciešama pašvaldības autonomās funkcijas - gādāt par pašvaldības 
administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību- īstenošanai. 
2. Apstiprināt nekustamo īpašumu nosacīto cenu: 
2.1. zemesgabalam “Blakus Burvjiem”, Priekules pagasts – 11 300 (vienpadsmit tūkstoši 
trīs simti euro); 
2.2. zemesgabalam “Laukindrāni”, Priekules pagasts - 9400 EUR (deviņi tūkstoši četri 
simti euro). 
3. Noteikt, ka nosacīto cenu starpība ir 1 900 EUR (viens tūkstotis deviņi simti euro) un 
tā sedzama naudā, SIA “Lateira” to samaksājot Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 
divu mēnešu laikā no šī lēmuma pieņemšanas. 
4. Pēc lēmuma 3.punkta izpildes uzdot nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei: 
4.1. sagatavot lēmuma 1.punktā minēto nekustamo īpašumu maiņas līgumu; 
4.2. reģistrēt iegūto nekustamā īpašumu “Laukindrāni”, Priekules pagastā, 
zemesgrāmatā uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda; 
5. Uzņemt grāmatvedības uzskaitē iegūto nekustamo īpašumu. 
6. Gadījumā, ja SIA “Lateira” neveic lēmuma 3.punktā minēto maksājumu noteiktajā 
termiņā, lēmums zaudē spēku nākamajā dienā pēc noteiktā termiņa iestāšanās. 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
 

1. SIA Lateira : info@lateira.lv 
2. Zs Mazpoļi: mazpoli@inbox.lv  
3. Finanšu un grāmatvedības daļai  
4. Priekules pagasta un Priekules pilsētas pārvaldes vadītājam A.Razmam 
5. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 

 
 
 
 
 
 

mailto:info@lateira.lv
mailto:mazpoli@inbox.lv


 

 
LĒMUMS 

 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
 

Par dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektā “PROTI un 
DARI 2.0”. 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024.gada 14.februārī saņemts un reģistrēts 

dokuments Nr. DKN/2024/4.10/1975-S no Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 
ar aicinājumu iesaistīties projektā “PROTI un DARI 2.0”. 

Saskaņā ar MK 05.12.2023. noteikumiem Nr. 722 “Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt to, 
lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai 
un iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un 
aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat 
augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību 
mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar invaliditāti” 4.2.3.4. 
pasākuma “Sekmēt NEET jauniešu integrēšanos izglītībā un nodarbinātībā” īstenošanas 
noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 722). 

Projekta “PROTI un DARI 2.0” mērķis ir attīstīt mērķa grupas jauniešu prasmes un 
veicināt viņu iesaisti mācību pasākumos un izglītības ieguvē (tai skaitā aroda apguvē pie 
amata meistara), nodarbinātībā vai Nodarbinātības valsts aģentūras īstenotajos 
pasākumos, kā arī nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru darbībā. 
Projekta “PROTI un DARI 2.0” mērķa grupa ir jaunieši, kuri pirms iesaistes projektā ir 
vecumā no 15 līdz 29 gadiem (ieskaitot) un nemācās, nestrādā, neapgūst arodu un nav 
reģistrēti Nodarbinātības valsts aģentūrā kā bezdarbnieki.  
 Finansējums no Eiropas Sociālā fonda Plus (ESF+) līdzekļiem 85 % apmērā un  
valsts budžeta līdzfinansējums 15 % apmērā no attiecināmo izmaksu kopsummas.   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 1.daļas 4.punktu un Ministru kabineta 
2023.gada 5.decembra noteikumiem Nr.722 20.punktu, 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Slēgt sadarbības līgumu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par 

Projekta Nr. 4.2.3.4/1/24/I/001 “PROTI un DARI 2.0”  īstenošanu saskaņā ar 
2023. gada 5. decembra Ministru Kabineta noteikumu Nr. 772, 25.1., 25.2. un 
25.3. apakšpunktā minēto atbalstāmo darbību īstenošanai. 

2. Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs kontrolē lēmuma izpildi.  
 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms:  



Attīstības un uzņēmējdarbības daļai;  
Finanšu un grāmatvedības daļai; 
Juridiskai un iepirkumu daļai; 
Izglītības pārvaldei; 
Bāriņtiesai; 
Sociālam dienestam.  

 

 
LĒMUMS 

 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu kataloga  
apstiprināšanu 

 
 

Pamatojoties uz “Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 
atlīdzības likums” 7.pantu, 2022.gada 26.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr.262  
“Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta 
izstrādāšanas kārtība” 25.punktu, Dienvidkurzemes novada domes 2021.gada 
30.septembra saistošo noteikumu Nr. 7 "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" 
22.punktu: 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu amatu katalogu [..]  
ar 2024.gada 1.aprīli; 
 

2. Lēmuma “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku 
amatu kataloga apstiprināšanu” [..] ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa: 

[..]  

3. Pašvaldības izpilddirektors atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

 

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Pašvaldības administrācijas vadībai;  
Domes priekšsēdētāja birojam;  
Dienvidkurzemes novada Administratīvajai daļai; 
Dienvidkurzemes novada Personāla daļai;  
Dienvidkurzemes novada Finanšu un grāmatvedības daļai; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādēm. 
 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo 
noteikumu Nr.2 "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu" atzīšanu par spēku zaudējušiem 
 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 6.punktu: "Dome izvērtē uz 
likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību šim 
likumam un izdod jaunus saistošos noteikumus atbilstoši šajā likumā ietvertajam 
pilnvarojumam. Līdz jaunu saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 
2024. gada 30. jūnijam piemērojami uz likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdotie 
saistošie noteikumi, ciktāl tie nav pretrunā ar šo likumu.”. 

Saistošo noteikumu publicēšanas vietu šobrīd noteic Pašvaldību likuma 47.panta 
pirmā daļa un atsevišķi ar saistošajiem noteikumiem pašvaldībai vairs nav jānosaka tās 
saistošo noteikumu publicēšanas vieta - Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2021.gada 8.jūlija saistošie noteikumi Nr.2 "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu" ir atzīstami par spēku zaudējušiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta otro 
daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
10. Izdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.___ “Par 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo 
noteikumu Nr.2 "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu publicēšanas vietu" atzīšanu par spēku zaudējušiem” (pielikumā). 

11. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Administratīvās daļas vadītāja. 
 

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
Lēmums nosūtāms: 
Administratīvai daļai 
 


